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Information om verksamheten 
Serafim Finans AB ("Serafim Finans" eller "Bolaget") är sedan januari år 2020 ett kreditmarknadsbolag 
under Finansinspektionens tillsyn. Serafim Finans hjälper företag och konsumenter i Sverige med 
finansiella lösningar och tryggt sparande.  

Serafim Finans erbjuder finansiella och administrativa lösningar för små och medelstora företag i alla 
branscher. Tjänsterna utgörs av fakturaköp, fakturaservice, inkasso, företagslån och 
fastighetsfinansiering. Serafim Finans erbjuder även konsumentkrediter, vars syfte är att möjliggöra 
för privatpersoner att finansiera privat vård och närliggande tjänster i privat sektor. Sparkonton med 
statlig insättningsgaranti tillhandahålls både företag och privatpersoner. 

Serafim Finans AB har som kreditmarknadsbolag tillstånd att bedriva finansiell verksamhet. Det 
innebär att vi, liksom svenska banker, kan ta emot inlåning från privatpersoner och företag med statlig 
insättningsgaranti. 

Vision 

”Vi ska vara Sveriges ledande 
finansbolag som genom engagemang, 

kompetens och ett personligt 
bemötande är det självklara valet för 

såväl kunder som medarbetare.” 

Delåret i korthet
• Utlåning till allmänheten ökade till 2 063 MSEK (1 225 MSEK 2022).
• Räntenettot ökade till 79 MSEK (42 MSEK 2022).
• Kreditförlusterna ökade till till 3,6 MSEK (0,8 MSEK 2022).
• In- och upplåning från allmänheten ökade till 2 424 MSEK (1 473 MSEK 2022).
• Rörelseresultatet förbättrades till 30,8 MSEK (8,6 MSEK 2022).
• Kapitalbasen uppgick till 218 MSEK (194 MSEK 2022).

Väsentliga händelser under delåret 
• Under juni månad passerade Bolaget milstolpen 2 miljarder i utlånad volym.
• Bolaget avvecklade ett av sina första affärssystem, vilket resulterat i kostnadsbesparingar

samt effektiviseringar.
• Bolaget har börjat sitt samarbete med Di Gasell, där vi också är huvudpartner.

Väsentliga händelser efter periodens slut 
Inga väsentliga händelser efter balansdagen att rapportera. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Som ett kreditmarknadsbolag är risk en naturlig del av Serafim Finans verksamhet. Riskhanteringen är 
nödvändig för verksamhetens långsiktiga och hållbara lönsamhet. Riskmätningen inom Serafim Finans 
ska alltid syfta till att återge en korrekt bild av Serafim Finans riskexponering, såväl för enskilda riskslag 
som för en aggregerad syn på risksituationen. Med denna rutin eftersträvas därför en hög grad av 
standardisering avseende hur risk ska mätas inom Serafim Finans, men rutinen ska inte begränsa 
vidareutveckling av riskmätning varpå initiativ som går utöver denna rutinbeskrivning ska kunna ingå 
som en del i Bolagets löpande riskmätning.  
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Intern styrning och kontroll 
För att skapa förutsättningar för ett proaktivt arbete med nya och förändrade externa regler ska 
Serafim Finans ha en etablerad regelverksmodell. Genom att ha en inrättad regelverksmodell 
säkerställer Serafim Finans efterlevnad av gällande externa regler och implementering av dessa 
regelkrav i Serafim Finans interna regler och verksamhet. Regelverksmodellen ska inkludera samtliga  

försvarslinjer där respektive riskägare och kontrollfunktioner ska tilldelas olika ansvars- och 
arbetsuppgifter. 

Serafim Finans riskhanteringsramverk är det yttre ramverk inom vilket Serafim Finans 
riskhanteringsprocesser inryms. Riskhanteringsramverket inkluderar organisation och ansvar, 
principer och målbilder, riskstrategi, riskaptit, ledningens risklimiter, interna regelverk, processer och 
rutiner samt rapportering. 

I syfte att främja och upprätthålla en god intern kontrollmiljö ska samtliga funktioner och anställda 
underrätta riskfunktionen respektive compliancefunktionen om förhållanden som negativt påverkar 
den interna styrningen och kontrollen i Serafim Finans. Kontrollfunktionerna ska ha rätt att få tillgång 
till samtlig information som behövs för att funktionerna ska kunna fullgöra sina uppdrag. 
Kontrollfunktionerna ska i sin tur hantera denna information med den varsamhet som krävs i varje 
enskilt fall. Mer om Serafim Finans risker och riskhantering återfinns i under not 2.  

Hållbarhetsagenda 
Hållbarhet är en viktig agenda för Serafim Finans anställda, anslutna leverantörer, kunder och Bolagets 
ägare och en del av Bolagets strategi. Hållbarhet blir allt viktigare för våra kunder men även för 
Bolagets affär. För en långsiktigt hållbar utveckling- och affär har miljöaspekterna tillsammans med 
ett större socialt engagemang blivit alltmer betydande. Vi tror att vi som bolag kan bidra till att driva 
utvecklingen mot en mer hållbar framtid genom de positiva val vi gör när vi bedriver vår verksamhet. 
Genom vår affärsmodell når vi tusentals företag och konsumenter, där vi har stora möjligheter att 
påverka beteendet och sprida kunskap inom hållbarhetsområdet. Bolaget arbetar för att ha en 
långsiktigt värdeskapande förmåga och har en uttalad ambition att skapa framgångsrika kunder och 
medarbetare samtidigt som vi bidrar till ett bättre samhälle. 

Hållbarhet är ett brett begrepp. I de riksdagsbundna målen för finansmarknadspolitiken redogörs det 
för att det finansiella systemet ska bidra till en hållbar utveckling, vilket innebär att finansmarknadens 
aktörer ska väga in miljömässiga, sociala och bolagsstyrningsmässiga aspekter, även de så kallade 
ESG-målen. 

Hållbarhetsrisker i intern styrning och kontroll 
Europeiska Bankmyndigheten (EBA) har genom CRR2 och CRD5 fått mandat att inkludera ESG risker i 
instituts riskhantering och tillsyn (pelare 2), offentliggörande av ESG risker i pelare 3 samt att utvärdera 
om ESG risker ska ingå som ett kapitalkrav i pelare 1. EBA kan vid behov utfärda riktlinjer om enhetlig 
inkludering av ESG-risker i den ÖUP som utförs av behöriga myndigheter. 

Beslutet återfinns i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2019/2088 om 
hållbarhetsrelaterade upplysningar, SFDR, som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn. Syftet 
med förordningen är att förbättra införlivandet av ESG-risker i institutens affärsstrategier och 
processer och införa ESG-risker i interna styrningen, och därigenom stärka skyddet för investerare och 
minska risken för greenwashing. Det innebär att bolagen ska utvärdera den långsiktiga 
motståndskraften mot ESG-risker i instituten affärsmodeller, fastställa ESG-riskrelaterade mål, 
engagera sig med kunderna och överväga utveckling av hållbara produkter. 
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Styrning av hållbarhetsarbetet 
• Riskpolicy – anger de grundläggande principer som ska gälla för Serafim Finans processer och

strukturer när det gäller riskhantering.
• Uppförandekod – innehåller principer för etiskt och ansvarsfullt beteende inom Serafim Finans

för att bidra till en sund- och hållbar finansiell marknad, samhälle och miljö.
• Policy för hantering av intressekonflikter – beskriver hur anställda och representanter för

Serafim Finans ska agera gällande potentiella intressekonflikter och liknande situationer (till
exempel i förhållande till presenter och förmåner).

• Policy för åtgärder mot penningtvätt och finansiering av terrorism – beskriver grunderna för
Serafim Finans åtgärder för att förhindra penningtvätt och terroristfinansiering.

• Kreditpolicy – beskriver processer för kreditgivning och hantering av kreditrisk för att
säkerställa en sund kreditgivning.

• Policy för visselblåsning – ska säkerställa att Serafim Finans anställda och konsulter kan- och
vet hur de kan anmäla känsliga frågor som till exempel diskriminering utan risk för att det ska
kunna leda till en negativ behandling.

• Policy för klagomålshantering – beskriver grunderna för hur Serafim Finans hanterar
kundklagomål.

• Policy om lämplighet och mångfald för styrelseledamöter, VD och ledande befattningshavare
– innehåller kriterier avseende lämplighet och mål förmångfald, vilka ska beaktas vid
tillsättande och   fortlöpande   bedömning av   styrelseledamöter, CEO och Ledande
befattningshavare.

• Etikpolicy – beskriver hur verksamheten ska bedrivas etiskt ansvarsfullt för att bidra till en
sund riskkultur och upprätthålla förtroendet för Bolaget och den finansiella marknaden i stort.

Serafim Finans hållbarhetsarbete återges i två områden: 
Långivning  
Bolaget följer de lagar och föreskrifter, liksom våra egna interna policys och instruktioner, som styr 
vår verksamhet och säkerställer att vi bedriver affärsverksamhet på ett ansvarsfullt sätt. Vi strävar 
efter att tillsammans med våra kompetenta medarbetare hitta flexibla och långsiktiga lösningar som 
gör det enkelt och smidigt för våra kunder att nå sin fulla potential.  

Organisation 
Bolaget verkar i en förtroendebransch och ska säkerställa god styrning och kontroll. Bolaget arbetar 
aktivt för ökad jämställdhet och mångfald. Vi strävar också efter att skapa ett hållbart kontor genom 
en god arbetsmiljö och att minska vår resurs- och energiförbrukning. 

Principer för hållbarhet  
Hållbarhet för Serafim Finans inkluderar miljömässiga, sociala och bolagsstyrning/ekonomiska 
aspekter (”ESG”). 

Miljö 
Serafim ska verka för att minska verksamhetens direkta miljöpåverkan. Det innebär att Bolaget ska 
hushålla med resurser, möjliggöra återvinning och vid inköp prioritera produkter och tjänster med 
mindre belastning på miljön. Serafim ska även ställa hållbarhetskrav på kunder och leverantörer, 
exempelvis i samband med upphandling och outsourcing för att minska affärsrisker och verka för en 
hållbar utveckling. 
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Social hållbarhet  
Social hållbarhet innebär för Bolaget att främja hälsa, jämställdhet, antikorruption, en god 
arbetsmiljö och att agera ansvarsfullt. Bolaget ska engagera sig i CSR-frågor, bland annat genom att 
bidra till väl utvalda och renommerade organisationer.  

Allmänhetens och medarbetares förtroende är av största vikt för Serafim och en förutsättning för att 
Bolaget framgångsrikt ska kunna bedriva sin verksamhet och vara en konkurrenskraftig aktör på den 
finansiella marknaden. Bolaget arbetar aktivt för ökad jämställdhet och mångfald och strävar efter 
att skapa ett hållbart kontor genom en god arbetsmiljö. Serafim ska alltid agera i enlighet med sin 
värdegrund och etiska riktlinjer. Det bidrar i förlängningen till en god företagskultur och en trygg och 
inkluderande arbetsmiljö.  

Bolaget strävar efter mångfald och jämlikhet bland medarbetare och styrelse och ser detta som en 
viktig konkurrensfördel då det gör Serafim Finans till en attraktiv och ansvarsfull arbetsgivare.  

Bolagsstyrning och ekonomisk hållbarhet 
Som ett reglerat kreditmarknadsbolag och givet verksamheten hos Serafim Finans, är risk och 
riskhantering en naturlig del av verksamheten. För att hantera risk strävar Bolaget hela tiden efter att 
upprätthålla en god riskkultur, en hög nivå av riskmedvetande och vara försiktig med att ta risk. 
Styrelsen fattar beslut om Bolagets riskaptit och har etablerat en struktur för intern styrning och 
kontroll av riskhanteringen. Alla interna styrdokument som antas av styrelsen granskas och 
uppdateras årligen eller oftare, vid behov. Styrelsen och, enligt instruktioner från styrelsen, CEO 
ansvarar för att regelbundet utvärdera att Serafim Finans övergripande risker övervakas och hanteras 
på ett effektivt och lämpligt sätt.  

Bolaget är exponerat mot klimatrisker i form av fysisk risk och omställningsrisk. Fysisk risk är risken 
för ökade kostnader till följd av extrema väderfenomen genom exempelvis ökade 
försäkringskostnader eller skador på underliggande säkerheter i kreditgivningen. Omställningsrisk är 
den påverkan på Bolaget och Bolagets kunder som kommer av politiska, regulatoriska och 
marknadsmässiga förändringar och som både direkt och indirekt kan leda till en ökad finansiell risk. 

Bolagets kreditgivning ska bedrivas ansvarsfullt med utgångspunkt i affärsmässighet och förståelse 
för de åtaganden och risker som kreditverksamheten medför. Bolaget ska därför som en del i 
kreditprövning av kund genomföra en ESG-analys, vilken beaktar kundens ESG-arbete, samt 
hållbarhetsrisker kopplade till kundens verksamhet.  

Bolaget har att identifiera och hantera hållbarhetsrisker i sin verksamhet. En förutsättning är att 
Bolaget har ändamålsenliga styr- och kontrollfunktioner liksom riskhanteringssystem. I en 
ansvarsfull och sund styrning, och för att främja ekonomisk hållbarhet, ligger även att Bolaget ska ha 
rutiner för att motverka brottslighet såsom penningtvätt och finansiering av terrorism, mutor och 
korruption, intressekonflikter och missbruk av ersättningssystem. Bolaget ska ha en god 
motståndskraft mot cyberhot och bedrägerier. 

Serafim Finans väsentligaste risker inom hållbarhetsområdet finns i områden som: 
• Ansvarsfull kreditgivning
• God affärsetik
• Finansiell brottslighet
• Jämställdhet och mångfald
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Ansvarsfullt företagande och kreditgivning  
Serafims affärsverksamhet består av att erbjuda finansiella lösningar till företag och konsumenter. 
Givet Serafim Finans affärsinriktning är de viktigaste frågorna:  

• Ansvarsfull kreditgivning;
• God affärsetik, motverkande av korruption och finansiell brottslighet (inkl. penningtvätt,

terroristfinansiering).

Motverka ekonomisk brottslighet 
Aktörer i finansbranschen löper en större risk att beröras av viss ekonomisk brottslighet som till 
exempel penningtvätt, bedrägerier, otillbörlig marknadspåverkan eller insiderhandel. Serafim har 
nolltolerans mot korruption. Korruption medför allvarliga legala risker och ryktesrisker. Serafim är 
exponerad mot korruption genom till exempel risk för bedrägerier, penningtvätt, terrorfinansiering, 
mutbrott samt felaktigt agerande vid intressekonflikter.  

Serafims arbete mot korruption utgår från Serafims policydokument. Att motverka alla former av 
korruption är en ytterst prioriterad fråga där CEO tillsammans med övrig ledning, är övergripande 
ansvariga för det förebyggande arbetet och för att resurser, processer och kontrollsystem finns på 
plats. Som ett kreditinstitut i enlighet med LBF (2004:297) är Serafim ålagda att följa lagen (2009:62) 
om åtgärder mot penningtvätt och finansiering av terrorism och måste, innan en affärsrelation med en 
kund inleds, vidta tillräckliga kundkännedomsåtgärder för att bland annat identifiera kunden och 
bedöma de risker som är förknippade med kunden. Serafim gör kontinuerliga uppföljningar av en 
affärsförbindelse och övervakar transaktioner som görs av kunderna för att kunna identifiera eventuell 
misstänkt verksamhet som skulle kunna innebära penningtvätt eller finansiering av terrorism. Serafim 
ska avstå från att genomföra transaktioner som Serafim misstänker, eller har rimliga skäl att 
misstänka, kan utgöra en del i penningtvätt eller finansiering av terrorism.  

Kreditgivning  
Kreditgivning är en central del av Serafims affär och står för majoriteten av Serafims intäkter. Krediter 
fyller en viktig i funktion i ett fungerande samhälle och ger företag samt konsumenter möjligheter till 
ökad köpkraft och därmed utveckling. Kreditgivning till företag och konsumenter är tillståndspliktig 
och står under Finansinspektionens tillsyn. I Serafims ansvar som kreditgivare ligger att förhindra 
överskuldsättning och genomföra kreditprövningar som säkerställer att kunden inte lånar mer än vad 
den ekonomiska situationen tillåter. God intern kontroll tillsammans med robusta interna system och 
processer är grundläggande.  

Bolaget ska bevilja krediter till de kunder som Bolaget genom sin kreditprövningsprocess har bedömt 
kunna fullfölja sina åtaganden gentemot Serafim Finans. Kreditprövning ska göras på ett underlag 
som ger en god bild av kredittagarens återbetalningsförmåga, ställda säkerheter och andra 
kreditriskreduceringar. Kreditprövningen ska göras framåtblickande och beakta intern historik. I 
kreditprövningen ska behovet av samlimitering för en grupp av kunder med inbördes anknytning 
utredas, identifieras och dokumenteras. Samlimitering ska genomföras om ett behov av 
samlimitering har identifierats. 

För att begränsa kreditförluster i kreditgivningen till företag ställer Serafim Finans krav på att kunden 
ska ställa en- eller flera garantier eller säkerheter för engagemanget. I samband med kreditprövning 
görs en bedömning över vilka garantier och/eller säkerheter som krävs för det enskilda 
engagemanget. Denna bedömning baseras på den risk som är förknippad med kunden samt vilka 
säkerheter som kunden har möjlighet att ställa. Även risk för värdeförsämring i ställda säkerheter ska 
utredas och dokumenteras. Säkerheter ska prövas och värderas i enlighet med Bolagets rutin för 
hantering av säkerheter. 
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Konsumentkrediter 
Serafim Finans tar emot ansökan via ansökningsformulär på hemsidan www.medicalfinance.se. 
Kreditprövning av sökanden ska säkerställa dennes återbetalningsförmåga. Krediten får enbart 
beviljas om Serafim Finans bedömt att kredittagaren har återbetalningsförmåga, dvs. att det finns 
ekonomiska förutsättningar att återbetala krediten. När Kreditbeslutet är fattat ska avtal upprättas 
som motsvarar Kreditbeslutet med avseende på kreditbelopp, löptid och övriga villkor. 

Fakturaköp  
Client Executive och (Key) Account Manager är kundansvariga och ansvarar för kreditberedningen 
och sammanställer ansökan enligt fastställd mall för kredit-PM. Ansvaret för att utföra kreditprövning 
åligger Client Executive och (Key) Account Manager. Därefter sker prövning av ärendet för beslut i 
enlighet med beslutsordning. Kreditprövningen ska säkerställa kundens återbetalningsförmåga. 
Kreditprövning av fakturamottagare som är en fysisk-, alternativt juridisk person ska säkerställa 
dennes betalningsförmåga. Bedömningen ska genomföras i enlighet med Kreditprocess för 
fakturaköp. Serafim Finans beslutar om kundens limitnivå utifrån en individuell prövning av kundens 
finansiella styrka, affärsvolym, omgivande säkerhetsstruktur samt eventuell samlimitering. 
Kreditbeslut fattas i dualitet enligt beslutsordning i Serafim Finans Kreditpolicy. 

Företagslån  
Client Executive och (Key) Account Manager är kundansvariga och ansvarar för kreditberedningen 
och sammanställer ansökan enligt fastställd mall för kredit-PM. Kreditprövningen ska säkerställa 
kundens återbetalningsförmåga. Bedömningen ska genomföras enligt Serafim Finans Kreditprocess 
för företagslån. Krediten får enbart beviljas om Serafim Finans bedömt att kredittagaren har 
återbetalningsförmåga, dvs. att det finns ekonomiska förutsättningar att återbetala krediten. 

Fastighetskrediter  
Client Executive och (Key) Account Manager är kundansvariga och ansvarar för kreditberedningen 
och sammanställer ansökan enligt fastställd mall för kredit-PM avseende fastighetskrediter. 
Kreditprövningen ska säkerställa kundens återbetalningsförmåga. Bedömningen ska genomföras 
enligt Serafim Finans Kreditprocess för fastighetskrediter. Krediten får enbart beviljas om Serafim 
Finans bedömt att låntagaren har återbetalningsförmåga, dvs. att det i projektet bedöms finnas 
ekonomiska förutsättningar för att återbetala krediten.  

Direktlån företag 
Serafim Finans tar emot ansökan via ansökningsformulär på hemsidan www.serafimfinans.se. Vid 
ansökningstillfället godkänner sökanden att information om denne och dennes företrädare och 
borgensmän inhämtas. Kreditprövning av sökanden sker automatiserat och ska säkerställa dennes 
återbetalningsförmåga, krediten får enbart beviljas om Serafim Finans bedömt att kredittagaren har 
återbetalningsförmåga, dvs. att det finns ekonomiska förutsättningar att återbetala krediten. 

GDPR 
Serafim lägger stort fokus på att värna om kunders och medarbetares integritet, samt på hanteringen 
av personuppgifter. Utifrån Dataskyddsförordningen (GDPR) ser vi kontinuerligt över hur vi hanterar 
personuppgifter i verksamheten, vilket bland annat innebär att vi vid utveckling av nya produkter 
eller tjänster gör en konsekvensbedömning avseende hanteringen av personuppgifter och även har 
processer för att bygga in dataskydd i utveckling av nya system. Vidare har ett antal interna 
styrdokument upprättats för att säkerställa att personuppgifter hanteras på ett korrekt sätt. Vi har 
även utsett ett dataskyddsombud som övervakar hanteringen av personuppgifter i verksamheten.  
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Finansiella rapporter 
 
Resultaträkning 
 
 
Belopp i kr     

RESULTATRÄKNING 
2023-01-01 
2023-06-30 

2022-01-01 
2022-06-30 

Ränteintäkter 111 161 733 51 341 624 
Räntekostnader -32 433 901 -9 546 202 

Räntenetto 78 727 832 41 795 422 
Provisionsintäkter 12 900 513 1 227 913 
Provisionskostnader -12 759 768 -5 516 047 
Nettoresultat av finansiella transaktioner 121 388 123 183 
Övriga rörelseintäkter 184 304 2 386 055 

Summa rörelseintäkter 79 174 269 40 016 526 
Allmänna administrationskostnader -42 873 181 -30 614 291 
Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella 

anläggningstillgångar -1 843 607 -1 643 435 
Summa kostnader före kreditförluster -44 716 789 -32 257 726 
Resultat före kreditförluster 34 457 480 7 758 800 

Kreditförluster, netto -3 623 474 806 984 
Rörelseresultat 30 834 006 8 565 783 

Bokslutsdispositioner 0 0 
Skatt på periodens resultat -5 847 082 -1 764 551 

Periodens resultat 24 986 924 6 801 232 
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Balansräkning 

Belopp i kr 
BALANSRÄKNING 

TILLGÅNGAR 2023-06-30 2022-06-30 

Belåningsbara statsskuldsförbindelser 430 081 388 177 891 993 
Utlåning till kreditinstitut 109 252 658 223 062 332 
Utlåning till allmänheten 2 063 295 640 1 224 527 711 
Immateriella anläggningstillgångar 21 435 451 15 326 680 
Materiella tillgångar 1 331 309 83 044 
Aktuell skattefordran 5 478 897 5 490 564 
Övriga tillgångar 68 323 647 64 848 428 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18 259 884 4 096 606 

SUMMA TILLGÅNGAR 2 717 458 873 1 715 327 357 

SKULDER 2023-06-30 2022-06-30 
In- och upplåning från allmänheten 2 423 712 460 1 472 967 412 
Aktuell skatteskuld 12 435 985 1 398 859 
Övriga skulder 5 679 879 5 342 768 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 171 740 16 406 322 
Efterställda skulder 50 000 000 50 000 000 

SUMMA SKULDER 2 512 000 064 1 546 115 361 

EGET KAPITAL 2023-06-30 2022-06-30 
Bundet eget kapital 17 106 488 20 492 220 

Aktiekapital 10 000 000 10 000 000 
Fond för utvecklingsutgifter 7 106 488 10 492 220 

Fritt eget kapital 188 352 321 148 719 776 
Balanserad vinst eller förlust 163 365 397 140 153 993 
Periodens resultat 24 986 924 8 565 783 

SUMMA EGET KAPITAL 205 458 810 169 211 996 
SUMMA EGET KAPITAL och SKULDER 2 717 458 873 1 715 327 357 
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Förändring av eget kapital 

Förändring av Eget kapital Aktiekapital 
Fond för 

utvecklings-
utgifter 

Balanserat 
resultat 

Periodens 
resultat 

Summa Eget 
kapital 

Ingående balans 2022-01-01 10 000 000 11 997 481 137 779 040 -110 969 159 665 553
Omföring föregående års resultat - - -110 969 110 969 0 
Upparbetade utvecklingsutgifter -1 505 261 1 505 261 - 0
Periodens resultat - - - 8 565 783 8 565 783
Transaktioner med aktieägare - - - - 0 
Emitterade värdepapper m.m. - - 980 660 - 980 660
Eget kapital 2022-06-30 10 000 000 10 492 220 140 153 993 8 565 783 169 211 996 

Ingående balans 2023-01-01 10 000 000 8 745 828 141 891 859 19 863 973 180 501 660 
Omföring föregående års resultat - - 19 863 974 -19 863 974 0 
Delårets omräkningsdifferens - - - - 0 
Upparbetade utvecklingsutgifter - -1 639 340 1 639 340 - 0
Periodens resultat - - - 24 986 924 24 986 924 
Transaktioner med aktieägare - - - - 0
Emitterade värdepapper m.m. - - -29 776 - -29 776
Eget kapital 2023-06-30 10 000 000 7 106 488 163 365 396 24 986 924 205 458 809 

*Antal aktier uppgår till 8 000 000 st med ett kvotvärde på 1,25.
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Kassaflödesanalys 

Kassaflödesanalys 
2023-06-30 2022-06-30 

Den löpande verksamheten 
Rörelseresultat 30 834 006 8 565 783 
Aktuell skatt -18 019 558 -1 600 916

Justeringar för ej likviditetspåverkande poster: 
Nedskrivning av kundfordringar 4 049 720 1 264 598 
Avskrivning immateriella anläggningstillgångar 1 794 967 1 634 497 
Avskrivning materiella anläggningstillgångar 71 307 8 938 
Övriga ej kassaflödespåverkande poster 46 773 194 11 080 910 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 65 480 970 20 953 809 

Förändring av rörelsekapital 
Ökning/minskning utlåning till allmänheten -301 757 930 -128 060 538
Ökning/minskning övriga tillgångar 16 540 500 -872 774
Ökning/minskning förutbetalda kostnader och upplupna intäkter -20 153 379 -712 505
Ökning/minskning in- och upplåning från allmänheten 67 705 990 387 934 437 
Ökning/minskning övriga skulder -5 563 661 1 918 927 
Ökning/minskning upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 458 524 -179 648

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital -229 769 957 260 027 899 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -164 288 986 280 981 708 

Investeringsverksamheten 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -6 068 716 -4 332 912
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 210 882 -17 318
Förvärv av obligationer och andra räntebärande värdepapper -115 231 727 -36 779 140
Avyttring av obligationer och andra räntebärande värdepapper 64 834 133 -105 574 921

Kassaflöde från investeringsverksamheten -57 677 191 -146 704 290

Finansieringsverksamheten 
Amortering lån 0 0 
Erhållna aktieägartillskott  0 0 
Emitterade värdepapper m.m. -29 775 980 660 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -29 775 980 660 

Periodens kassaflöde -221 995 953 135 258 078 

Likvida medel vid årets början 331 248 611 87 804 254 
Periodens kassaflöde -221 995 953 135 258 078 
Likvida medel vid periodens slut 109 252 658 223 062 332 
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Noter 
Not 1 – Redovisningsprinciper 

1.1 Allmän information 
Serafim Finans AB org. nr 556654–9191 har sitt säte i Stockholm, Sverige. Bolagets adress är 
Kungsgatan 12–14, 111 35 Stockholm. Serafim Finans AB är sedan januari 2020 ett 
kreditmarknadsbolag under Finansinspektionens tillsyn. Bolaget är ett dotterbolag till Serafim Capital 
AB (556951–8037) med säte i Stockholm på samma adress.  

1.2 Nya IFRS-standarder och tolkningar som ännu inte börjat tillämpats 
Nya eller ändrade IFRS-standarder samt utgivna tolkningar eller förändringar i svenska regelverk men 
som ännu ej tillämpas förväntas inte ha någon väsentlig effekt på Serafims finansiella ställning, 
resultat, kassaflöde eller upplysningar. Inte heller förväntas dessa ändringar ha någon väsentlig 
påverkan på kapitaltäckning eller stora exponeringar för Serafim.  

Not 2 – Räntenetto 

Ränteintäkter 
2023-01-01 
2023-06-30 

2022-01-01 
2022-06-30 

Utlåning till allmänheten 99 825 054 50 474 765 
Statsskuldförbindelser 11 336 679 866 858 

Summa ränteintäkter 111 161 733 51 341 624 

Räntekostnader 
2023-01-01 
2023-06-30 

2022-01-01 
2022-06-30 

Inlåning från allmänheten -30 433 903 -7 546 204
Räntekostnader till koncernbolag -1 999 998 -1 999 998

Summa räntekostnader -32 433 901 -9 546 202

Summa räntenetto 78 727 832 41 795 422 

*  Samtliga kunder befinner sig på den svenska marknaden.
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Not 3 – Provisionsintäkter och kostnader 
 

Provisionsintäkter 
2023-01-01 
2023-06-30 

2022-01-01 
2022-06-30 

Vidarefakturerade provisionsintäkter 9 035 589 2 273 040 
Administrationsavgifter 3 864 924 1 227 913 

Summa provisionsintäkter 12 900 513 3 500 953 
      

Provisionskostnader 
2023-01-01 
2023-06-30 

2022-01-01 
2022-06-30 

Vidarefakturerade provisionskostnader -9 035 589 -2 273 040 
Övriga provisionskostnader -3 724 179 -3 243 007 

Summa provisionskostnader -12 759 768 -5 516 047 
 
* Samtliga kunder befinner sig på den svenska marknaden.  
 
 
 
 

Not 4 – Kreditförluster 
 

Låneåtaganden samt finansiella garantier 
2023-01-01 
2023-06-30 

2022-01-01 
2022-06-30 

Förändring kreditförlustreserv steg 1 1 607 962 689 682 
Förändring kreditförlustreserv steg 2 23 343 -506 160 

Kreditförluster netto ej kreditförsämrad utlåning 1 631 304 183 522 
Förändring kreditförlustreserv steg 3 -3 186 725 454 396 
Periodens bortskrivning avseende konstaterade förluster -436 749 352 588 

Summa -3 623 474 806 984 
 
Kreditförlusterna är i sin helhet hänförliga till posten utlåning till allmänheten. 
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Not 5 – Kapitaltäckning 

För fastställande av lagstadgade kapitalkrav gäller lagen (2014:968) om särskild tillsyn över 
kreditinstitut och värdepappersbolag, Förordning (EU) nr 575/2013, lagen om kapitalbuffertar 
(2014:966) samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS2014:12) om tillsynskrav 
och kapitalbuffertar. Syftet med reglerna är att säkerställa att Serafim Finans AB hanterar sina risker 
och skyddar kunderna. Reglerna säger att kapitalbasen ska täcka kapitalbehovet inklusive 
minimikapitalkravet enligt Pelare 1 för kreditrisk, marknadsrisk och operativa risker, det särskilda 
kapitalbaskravet och samlat buffertkrav. 

Kapitalbas 2023-06-30 2022-06-30 
Kärnprimärkapital 168 316 463 144 297 373 

Kärnprimärkapital före eventuella avdrag 190 692 349 159 420 078 
Avdrag från hela kapitalbasen -22 375 886 -15 122 705

Primärkapital 0 0 
Primärkapitaltillskott 0 0 

Supplementärkapital 50 000 000 50 000 000 
Förlagslån 50 000 000 50 000 000 

Total kapitalbas 218 316 463 194 297 373 

Riskvägda exponeringsbelopp 2023-06-30 2022-06-30 
Kreditrisk enligt schablonmetoden 1 010 336 735 884 597 831 

Delstatliga och lokala självstyrelseorgan och myndigheter 0 0 
Offentliga organ 135 107 454 0 
Institutsexponeringar 50 977 339 48 081 133 
Hushållsexponeringar 97 494 897 82 887 962 
Företagsexponeringar 308 748 984 410 244 146 
Säkrat med inteckningar i fast egendom 335 994 305 334 249 655 
Aktieexponeringar 0 0 
Fallerade exponeringar 71 316 938 6 662 022 
Övriga poster 10 696 818 2 472 913 

Marknadsrisk 0 0 
Operativ risk (basmetoden) 109 724 974 78 137 578 

Summa 1 120 061 709 962 735 409 

Kapitalkrav Pelare I 2023-06-30 2022-06-30 
Kreditrisk enligt schablonmetoden 80 826 939 70 767 826 

Delstatliga och lokala självstyrelseorgan och myndigheter 0 0 
Offentliga organ 10 808 596 0 
Institutsexponeringar 4 078 187 3 846 491 
Hushållsexponeringar 7 799 592 6 631 037 
Företagsexponeringar 24 699 919 32 819 532 
Säkrat med inteckningar i fast egendom 26 879 544 26 739 972 
Aktieexponeringar 0 0 
Fallerade exponeringar 5 705 355 532 962 
Övriga poster 855 745 197 833 

Marknadsrisk 0 0 
Operativ risk (basmetoden) 8 777 998 6 251 006 

Summa Kapitalkrav Pelare I 89 604 937 77 018 833 

Pelare II 2023-06-30 2022-06-30 
Kapitalkrav enligt pelare II 63 314 911 36 606 334 

Totalt kapitalkrav Pelare II 63 314 911 36 606 334 
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Buffertkrav 2023-06-30 2022-06-30 
Varav: Kapitalkonserveringsbuffert 28 001 543 24 068 385 
Varav: kontracyklisk kapitalbuffert 22 401 234 0 

Totalt buffertkrav 50 402 777 24 068 385 

Kapitalbas 2023-06-30 2022-06-30 
Kärnprimärkapital 

Kapitalinstrument och tillhörande överkursfond 9 200 000 9 200 000 
Balanserade vinstmedel samt reserver 181 492 349 150 220 079 
Avdrag från hela kapitalbasen: -22 375 886 -15 122 705

Nödlidande exponeringar -2 655 271 -1 022 160
Immateriella tillgångar -19 720 615 -14 100 545

Summa Kärnprimärkapital: 168 316 463 144 297 374 

Supplementärkapital 
Förlagslån 50 000 000 50 000 000 

Summa Supplementärkapital: 50 000 000 50 000 000 

Pelare II 2023-06-30 2022-06-30 
Kreditkoncentrationsrisk 12 549 011 12 007 483 
Ränterisk i bankboken 42 800 000 19 230 000 
Övriga tillkommande kapitalbehov 7 965 899 5 368 851 

Summa Pelare II 63 314 911 36 606 334 

Kapitalrelationer 2023-06-30 2022-06-30 
Överskottskapital 14 993 839 56 603 822 
Överskottskapital (%) 6,9% 29,1% 
Kapitalkrav pelare I (%) 8,0% 8,0% 
Kapitalkrav pelare II (%) 5,7% 3,8% 
Buffertkrav (%) 4,5% 2,5% 
Totalt kapitalbehov (%) 18,2% 14,3% 
Kärnprimärkapitalrelation (%) 15,0% 15,0% 
Primärkapitalrelation (%) 15,0% 15,0% 
Total kapitalrelation (%) 19,5% 20,2% 

Nyckeltal 2023-06-30 2022-06-30 
Likviditetstäckningsgrad (LCR) 1300,2% 747,3% 
NSFR-kvot 146,9% 131,1% 
Bruttosoliditet 6,1% 8,3% 
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VD:s försäkran 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
företaget står inför.  

Stockholm, 23 augusti 2023 

Joakim Wiksten 
Verkställande direktör 
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